
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antropi uygulaması sayfalar arası gezinmenin yanı sıra var olan sayfaların sırasını değiştirmeyi ve istenilen sayfayı silmeyi de sağlamaktadır. Ekrandaki videoyu izleyiniz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Antropi programının dosya menüsü sağ köşede yer almaktadır. 

Bu menüde neler olduğunu görmek için dosya menüsü simgesine tıklayınız. Antropi programı, ders destekleyici materyalleri veya medya dosyalarını da içeri 

aktarabilmektedir. Örneğin fotoğraf, ses dosyası, PDF veya sunum dosyası eklemek için dosya menüsünden “içeri aktar” seçeneği kullanılmaktadır. Açılan pencere ile 

istenen dosya seçilip içeri alınabilmektedir. Şimdi sayfaya bir resim eklemek için “içeri aktar” seçeneğine tıklayınız. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gelen pencerede "arka plan olarak ayarla" ve "nesne olarak ekle" seçenekleri bulunmaktadır.  

Bu örnekte “nesne olarak ekle” seçeneğini seçiniz. Herhangi bir seçim yapmazsanız dokümanda var olan tüm sayfalar, Antropi içerisine ayrı sayfalar hâlinde 

eklenecektir. Eklenmesini istemediklerinizi seçtikten sonra içe aktar diyerek sayfalarınızı Antropi programı içerisine aktarabilirsiniz. Şimdi 1. ve 2. sayfalar hariç diğer 

sayfaları programın içine aktaralım. 1.sayfaya tıklayınız. 



 

 

 

 

 

  

Gördüğünüz gibi istediğiniz tüm sayfalar programa ayrı sayfalar olarak aktarıldı. 

Şimdi programın içerisine bir video ekleyelim. Bunun için dosya menüsü simgesine tıklayınız. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gördüğünüz gibi “Doğa” adlı video sayfaya eklendi. Videoda yer alan oynat düğmesine basarak eklediğiniz videoyu izleyebilirsiniz. 

Son olarak programın içerisine bir ses dosyası ekleyelim. Bunun için dosya menüsü simgesine tıklayınız. Gördüğünüz gibi “Nutuk” adlı ses dosyası sayfaya eklendi. Bu 

dosyada yer alan oynat düğmesine basarak eklediğiniz ses dosyasını dinleyebilirsiniz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antropi programı dosya göz atıcı içerisinde “Grafikler” ve “Antres” isimlerinde iki özel klasörler sağlamaktadır. Grafikler klasörü, derslerinizi görsel olarak 

zenginleştirmeye yarayabilecek görsel ögeler içermektedir. Şimdi ekrana bu klasörden bir resim ekleyelim. Bunun için “Grafikler” klasörüne tıklayınız. Gördüğünüz gibi 

“mantar” resmi sayfaya eklendi. 



 

 

  

Örneğin, bir derste sıkça kullanacağınız bir denklemi oluşturduktan sonra, seçme aracı ile seçip dosya göz atıcı üzerine sürükleyip bıraktığınızda bu denklemi daha sonra 

kullanmak üzere saklayabilirsiniz. Şimdi bir örnek yapalım. Ekranda görülen formülü “seçim aracı” ile seçiniz. Seçtiğiniz formülü klasör simgesi üzerine sürükleyip 

bırakınız. Açılan pencerede sürüklediğiniz formüle “A formülü” yazınız ve tamam deyiniz. Bu işlem sonucunda formül Antres klasörüne kaydedilmiş olur.Kaydettiğiniz 

formüle dosya göz atıcı içerisinde bulunan Antres klasöründen istediğiniz zaman ulaşabilirsiniz. Bu formülü tek tıklama ile sayfanıza ekleyebilirsiniz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayfada oluşturulan ya da sayfaya eklenen tüm nesneleri silmek için çöp kutusu özelliği kullanılmaktadır. Bunun için sayfada silinmek istenen nesneyi “seçme aracı” ile 

seçmeniz gerekmektedir. Seçilen nesne ekranın alt tarafına doğru sürüklenmelidir. Ekranın altında beliren çöp kutusu çubuğu üzerine bırakıldığında nesne 

silinmektedir. 



 

 

 

  

Antropi programı istediğimiz bir nesneye içeriden ya da dışarıdan bağlantı eklememizi sağlamaktadır. Bu bağlantı özelliği ile bir nesneye tıklandığında istenilen sayfaya 

ya da dışarıdan bir kaynağa kolayca ulaşılabilir. Şimdi sayfada bulunan “hücre” resmine bir bağlantı verelim. Bunun için “seçim aracı”na tıklayınız. Açılan pencerenden 

“bağlantı” simgesine tıklayınız. Açılan pencerede karşınıza 3 farklı bağlantı seçeneği gelecektir. Buradan isterseniz “sayfa” seçeneği ile program içindeki istediğiniz bir 

sayfaya, “Web” seçeneği ile istediğiniz bir web adresine, “dosya” seçeneği ile de yerel diskteki istediğiniz bir dosyaya bağlantı yapabilirsiniz. Bu örnek için web 

seçeneğine tıklayınız. Bağlantıyı sağlamak için “tamam” düğmesine tıklayınız. Şimdi eklediğimiz bağlantının nasıl çalıştığını görmek için “hücre” resmine tıklayınız. 

Gördüğünüz gibi eklediğimiz bağlantı çalıştı. Oluşturulan bağlantıyı kaldırmak için aynı basamaklar tekrarlanmalıdır. Bu basamaklar tekrarlanırken bağlantı ekleme 

penceresi açıldığında altta bulunan “bağlantıyı kaldır” düğmesine tıklanmalıdır. 



  

Ekranın solunda bulunan araç çubuğundaki “ekran” simgesi bu işlemi yapmaktadır.  

Şimdi bunu bir örnek ile görelim. Araç çubuğunda bulunan “ekran” simgesine tıklayınız. Görüldüğü gibi masaüstüne geçiş yapıldı ve sol tarafta ufak bir araç çubuğu 

açıldı. Tekrar programa dönmek için bu araç çubuğundaki “ekran” simgesine tıklayınız. Sol taraftaki çıkan araç çubuğunda bulunan “fotoğraf makinası” simgesine 

tıklayınız. 



 

  

Açılan pencerede dört farklı “fotoğraf makinası” simgesi bulunmaktadır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Şimdi bu simgenin ne işe yaradığını görmek için bir örnek yapalım. Sol taraftaki araç çubuğunda bulunan “fare” simgesine tıklayınız. Ekranda verilen Dosyalarım 

klasörüne tıklayınız. Görüldüğü gibi farenin sağ tuş özellikleri bu simge ile karşımıza çıkmaktadır. 



 

  

Bu işlemin nasıl yapıldığını öğrenmek için “artı” simgesine tıklayınız. Çıkan pencerede üç farklı seçenek bulunmaktadır. “Ses” düğmesi ile sadece sesinizi, “görüntü” 

düğmesi ile ekranda yaptığınız her şeyi video olarak “ses ve görüntü” düğmesi ile de sesinizi ve ekranda yaptığınız her şeyi video olarak kaydedebilirsiniz.  

Şimdi “ses ve görüntü” düğmesine tıklayınız. Altta çıkan “kayıt yeri” düğmesine tıklayarak videoyu kaydetmek istediğiniz yeri seçebilir ve videoya isim verebilirsiniz. Bu 

işlemden sonra başlat butonuna tıkladığınız anda ekranda yapacağınız her şey video olarak kaydedilecektir. Kayıt başladığı anda sol alt köşede çıkan pencereden kayıt 

durumunu görebilir ve kaydı durdurabilirsiniz. 



 

  

Bu işlemi adım adım örnekleyerek görelim. 

Şimdi dosya menüsü simgesine tıklayınız.  

Açılan menüden “kaydet” düğmesine tıklayınız.  

Açılan pencereden dosyanızın kaydedileceği yeri seçerek dosyanıza ad verebilirsiniz.  

Bu yapılan işlem ile Antropi Teach’ de oluşturulan dosyalar kendine özgü formatta (*.ants) kaydedilebilir,“aç” düğmesi ile de bu formatta kaydedilmiş dosyalar 

açılabilir. 

 Bu formatın yanı sıra Antropi’ de oluşturulan sayfalar; pdf, jpeg, sunum gibi bir çok formatta da kaydedilebilir. Bunun için “dışa aktar” seçeneği kullanılmalıdır. Bir 

örnek ile bu işlemin nasıl yapıldığını görelim. 

Dosya menüsü simgesine tıklayınız. 



 

  

Açılan menüden “dışa aktar” seçeneğine tıklayınız. Burada dosyanızı kaydedebileceğiniz format biçimleri gösterilmektedir. PDF seçeneğini seçiniz. Açılan pencerede 

dosyanızı kaydedecek alanı seçebilir ve dosyanıza isim vererek kaydedebilirsiniz. Böylece Antropi Teach programının içerisinde bulunan tüm sayfalar pdf içerisine ayrı 

sayfalar olarak kaydedilecektir. Dosyanızı pdf yerine sunum olarak kaydetmeyi seçerseniz her sayfanız birer sunum sayfası olmak üzere sunum dosyası olarak 

kaydedilecektir. Eğer dosyanızı jpeg olarak kaydetmeyi seçerseniz sadece bulunduğunuz sayfa resim olarak belirttiğiniz yere kaydedilecektir. 



 

 

 

 

 

 

 

 


